TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số    11  /TB-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 16 tháng 5  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình

Hội thị Đờn ca tài tử cải lương trong Thanh niên công nhân lần II - 2017
Thực hiện kế hoạch số 04 /KH-ĐTN, ngày 09/5/2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn về việc tổ chức các hoạt động Tháng công nhân Việt Nam và Tuần lễ Thanh niên công nhân lần thứ X năm 2017;

Thực hiện kế hoạch số 15/KH-ĐTN, ngày 15/5/2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn về việc tổ chức hội thi Đờn ca tài tử cải trong thanh niên công nhân lần II – năm 2017;
Ban Thường Vụ Thành đoàn thông báo triệu tập đoàn viên thanh niên tham dự cổ vũ Hội thị Đờn ca tài tử cải lương trong Thanh niên công nhân lần II – 2017 với các nội dung sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:
+ Vòng sơ khảo: Vào lúc 18 giờ 30 phút, ngày 17/5/2017 (thứ tư).

+ Vòng chung kết: Vào lúc 18 giờ 30 phút ngày 19/5/2015 (thứ sáu).

- Địa điểm: Quán Café Trường Sa (đường Phạm Ngọc Thạch, phường Hiệp Thành, Tp. Thủ Dầu Một)
2. Đối tượng, số lượng:

- Đối tương: Là ĐVTN trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một.

- Số lượng: 7 ĐVTN/đơn vị
3. Nội dung chương trình

Tham dự khối đông vòng sơ khảo và vòng chung kết Hội thị Đờn ca tài tử cải lương trong Thanh niên công nhân lần II – 2017.
4. Yêu cầu:

- Các đơn vị đảm bảo thời gian, số lượng triệu tập tham dự chương trình.
- Đoàn viên thanh niên tham dự chương trình đảm bảo trang phục gọn gàng, lịch sự.
- Mọi thông tin cần trao đổi vui lòng liên hệ số điện thoại: 0969.430.440 gặp Đ/c: Tuấn.
Trên đây là thông báo về việc tham dự chương trình Hội thị Đờn ca tài tử cải lương trong Thanh niên công nhân lần II – 2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn./.

	Nơi nhận:

- Ban Dân vận Thành ủy;

- TTr Thành đoàn;

- BCH đoàn 14 phường;

- Lưu VP.

D:\Thanh doan 2017\Tuan\tuan 2017\Thong bao\thong bao trieu tap tham gia ctr don ca tai tu 2017.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy